

Diário Oficial do Municipio Municipi

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

quarta-feira, 17 de abril de 2019

Ano II - Edição nº 00123 | Caderno 1

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana - Portal do Sertão publica



Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

SUMÁRIO

	~	~	
■ TERMO DE AD II	IDICACAO E HOI	MOLOGACAO - IN	NEXIGIBILIDADE Nº 002/2019.

	RATIFICAÇÃO		

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Inexigibilidade



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo e Adjudico o processo administrativo de inexigibilidade de licitação nº 002/2019, tendo como o objeto do presente processo a Contratação dos serviços de assessoria e consultoria nas áreas de contabilidade, controle interno e recursos humanos junto ao Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana, através da empresa JG CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA CNPJ nº. 40.521.585/0001-00. Feira de Santana- BA, 17 de abril de 2019. Edimário Paim de Cerqueira - Presidente do Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana/BA.



SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de Santana – Bahia

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da

Inexigibilidade



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

INEXIGIBILIDADE №. 002/2019

OBJETO: Constitui o objeto do presente processo a Contratação dos serviços de assessoria e consultoria nas áreas de contabilidade, controle interno e recursos humanos junto ao Consórcio Publico Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana. Empresa: JG CONTABILIDADE PÚBLICA LTDA. AMPARO LEGAL: Art. 25, inciso II, art. 13 III da Lei 8.666/93. REPARTIÇÃO INTERESSADA: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana. Considerando o Parecer da Assessoria Jurídica, ratifico a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para o objeto acima mencionado. Feira de Santana, 17 de abril de 2019. Edimário Paim de Cerqueira — Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana/BA.



SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050-220 – Feira de Santana – Bahia.

Av. Eduardo Fróes da Mota | 00 | Centro | Feira de Santana-Ba